成 都 工 贸 职 业 技 术 学 院

成都工贸职业技术学院

关于成立语言文字工作委员会的通知

各部门：

为全面贯彻落实中办、国办《关于深化教育体制机制改革的

意见》和教育部、国家语文《关于进一步加强学校语言文字工作

的意见》，《四川省教育厅、四川省语言文字工作委员会关于印发

四川省学校语言文字工作达标建设实施办法的通知》（川教〔20

18〕16 号）文件精神，为大力推广和普及国家通用语言文字，

增强师生语言文字规范意识，提升师生语言文字理解应用能力和

综合素质，增强文化自信，为全面建成小康社会、实现中华民族

伟大复兴提供强有力的语言文字支撑，经研究决定，成立成都工

贸职业技术学院语言文字工作委员会。

委员会成员名单：

主  任：凌  红

副主任：陈昌辉

办公室主任：教务处负责人

成  员：党委办公室负责人、院办公室负责人、质量评价办

— 2 —

公室负责人、培训鉴定中心负责人、思想政治教育中心负责人、

机械工程系负责人、电气工程与自动化系负责人、信息工程系负

责人、汽车工程系负责人、轨道工程系负责人、铁道工程系负责

人、新都校区负责人。

语言文字工作委员会下设办公室，办公室设在教务处，负责

语言文字工作委员会的日常工作。办公室主任主持办公室的工

作。

委员会职责为贯彻执行国家及省语言文字工作的方针、政

策；组织制定学院语言文字工作中长期规划；指导学院用字用语

规范化、标准化管理；推广和普及普通话；负责语言文字方面的

对外交流。

成都工贸职业技术学院

                                 2018 年 12 月 28 日